Pizza Classic klein

Napolitana
Salate
@ Ariell Salat
@b Bauernsalat
‘ Mixed salad
=
@ Gruner Salat
Korska Salat

@

e
.

Pizza Gorgonzola frischen Tomaten

e
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Pizza Champignons Gor gonzola und Schnittlauch

e

@
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Pizza Champignons M ozzar ella und Schnittlauch

Rucola Salat

@ -

10

10
9€

11
5€

10
4€

7€

9€

9€

9€

8€
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@ Sonnensalat

Tomatensalat

Nachtisch

Tartufo Schoko

@

@ Bardolino

. B
@ Haagen Dazs ml

| Kokosnuss

| 3£ 4
@.—; Spaghetti-Eis

@.—; Spaghettieis

sl i, .
@ Tartuffo Bianka

7€

10

a W

7€

5€

10
3€

3€

3€



@ Tartuffo Schocko

e Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft
Fanta

Miner alwasser
Orangensaft
Red Bull
Sprite

Zitrone
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Alkoholische Getranke

3€

29
3€

10
3€

3€

2€

10
3€

3€

3€

4€



Lambrusco

Prosecco

Sanwald Hefeweizen

Sanwald-K ristalweizen

Warsteiner Pilsner

Frascati

Knoblauchbrot &

K noblauchbrot ca

Panierte Calamari

Salami

10
10

2€

2€

2€
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* Gefillte Chilischoten

Pizza - normal

@ Regina

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm
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@ Indisch

Gl ‘
@ Schinken*
@ Spinat

10 meistbestellte Gerichte

@ Hofbrau Pilsner

"\ _,.-". -
@ Mezza M ix
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9€

10
7€

10
9€
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Pasta Diavolo

Pasta al Forno

Pasta Alla Panna

Pasta Arrabbiata

Pasta Arrabiata

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Gorgonzola

Pasta Broccoli Tomatensof3e Sahne u K ase tiber backen

Pasta M antecati

Pasta Champignons Knoblauch Sahne

8€

9€

8€

10
8€

8€

10
9€

10
7€

9€

9€

9€



Pasta Napoli
m Pasta Quattro Formaggi
R
Rucola Nudeln
Pizza
Capricciosa
Funghi
Margherita

Pizza Caprese

Pizza Broccoli

Pizza Capricciosa

@ Pizza Casablanca

7€

9€

10
8€

8€

10
8€

10
7€

9€

10
8€

8€

9€



Pizza Carne

Pizza Diavolo

Pizza M ushrooms

Pizza Curry Chicken

Pizza Forte

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza

Pizza Mar gherita

Salami Pizza

Pizza Regina

9€

9€

9€

9€

9€

10
9€

9€

14
7€

13
8€



Pizza Four Seasons

Pizza Salami-Champignons

Pizza Salami-Schinken

Pizza Salmone

Pizza Spinat

Quattro For maggi

Pizza Quattro Stagioni

Pizza Tuna

Pizza Schinken

Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

9€

9€

9€

9€

9€



Pasta Aridll

Pasta Pesto

Beilagen

a French fries

Dip-Sauce
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@ SiiRe Chili Sauce

Snacks

@ -
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Fischgerichte

Pasta Broccoli Tomatensauce Sahne

9€

10
10

9€

11
1€



@ Lachsfilet Spinat Sahne
@ Paniertes Lachs Pommes

M eer esfr iichte

@ Squid

Fleischgerichte

@ Hahnchenbrust
@ Paniertes

Schnitzel

'r
’ Cordon Bleu

Chicken

10
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Saucen

Pizzen

Ananas Chicken

Chianti

Chicken Nuggets

Chicken Wings

BBQ-Sol3e

Caprese

Ketchup

Mayonnaise

Remoulade

10
5€

10
7€

19
6€

21
6€

10
1€

19
6€

1€

10
1€



Pizza American

Pizza Ariell

Pizza Azzuri

Pizza Indisch

Pizza Napolitana

Pizza Siciliano

Pizza Vegetarisch

Pizza Tonno ohne Zwiebeln

Pizza Spoleto

Pizza Violenta

Pizzabr ot

8€

9€

9€

9€

9€

9€

10
9€

8€

9€

9€

10



Pizza, normal

. .
@ Pizza Salami Schinken Peper oni

Vegetarische Gerichte

Bhartha

Brokkoli mit Kéase

Baguettes

‘m )
@ Ariell- Baguette
“ Hawaii Baguette

s, .
@ Hawal-Baguette

M ozzar ella-Baguette

| 5t 4
G Salami Baguette

10

©

9€

10
7€

7€

7€



Schinken Baguette

Thunfisch-Baguette

V€

Fisch

L achsfilet

Paniertes L achsfilet

Spezialitaten
@ Cevapcici 11

@ Hamburger - Rind

| ndische Spezialitaten

® Chicken Curry

7€

10
10

8€

20
9€



AL
w Chicken Korma

PizzaKlein - @ 22cm

@ Tonno Spezial

Fingerfood
a Cevapcici
I Fr

Chicken & Snacks

N /
@ Pommes

Amerikanische Pizza - Small

Q American

19
9€
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Getranke

& Orangensaft

Chicken Burger

Curry-Chicken

Al Forno

Lasagne al Forno

Trisdi Pasta

L asagne

GOD

Pizza

‘|E ' Carne

10
9€

9€

19

19
9€
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@ Pizza Salami Schinken Hackfleisch

@ Siciliano

Schweinefleisch
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@ Paniertes Schweineschnitzel

.
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Dishes
@ Soave
Schwabische Speisen

——
@ M aultaschen

Pizza - Normal @ 26cm

i
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@ Casablanca

-
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9€

9€
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10
6€

10
8€



Toasts

@ Toast Spezial

Calzone

Calzone

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Pizzabr ot

@ Pizzabrot a

Panini Sandwiches

23
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Q Panini

Baguette

Salami-Schinken-Baguette

Pizza - Mini @ 22cm

ﬂ Champignons
-

5 PizzaTrio

Schwabische Gerichte

é Maultaschen ger

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng

W

17
9€

9€

10
8€
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w@ Nasi Goreng

Deutsche Gerichte

/

@ Paniertes Jager schnitzel

@ Paniertes Schweineschnitzel Pommes

- . .
@ Tortilla Gigante

Doppel-Toasts

g Hawaii-T oast

Dessert / Eis
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'
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@ Tartufo Bianka

"
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Schwabische Spezialitaten

10
8€
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10
7€
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@ M aultaschen Schinken

Pizza - Klein @22cm

.
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@ Quattro Formagi

Vegetarische indische Gerichte

@.&. Sabji-Bhaji

Fast-Food

é Wilde K artoffeln

Pizza Klein 4 26 cm

@ Aridl
@ Azzuri

h oo



@ Forte

@ Pizza Salami Peperoni Par mesan

@ Pizza Salami Schinken Paprika

@ Spoleto

| Trio
. .
@ Violenta

M eer esfr ichte-Gerichte

@ M eer esfriichte

K &sespeisen

@ Gorgonzola-K tirbis

@ ©

@ ©

20
8€



Nicht kategorisiert
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@ Burger Baguette

Fruhlingsrollen

Vegetarische

[talienischer Salat

? Mayo
b

9€

10
4€

9€

10
9€



